
Bezirk Leipzig Pokal 21/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Leipziger Handball Pokal

Datum 18.09.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft VfB Eilenburg

Spielort Belian-SH Eilenburg  Gastmannschaft VICTORIA Naunhof

 

Heimmannschaft

VfB Eilenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Knöchel, Manja - - 08:18 08:29

3 Ritter, Svenja - - 2

4 Zschinzsch, Jennifer - - 2

5 Behr, Lara - -

6 Rühl, Celina - - 2

7 Fechner, Tina - - 2

8 Uhlich, Stephanie - - 1 37:17

9 Ulrich, Anja - - 2 10:02

10 Plätzsch, Sina - -

11 Schmidt, Isabel - - 9 9/9

12 Schräpler, Anika - -

14 Klügel, Gina - - 1

16 Stäter, Sophia - - 1

89 Sahr, Romy - -

A Knöchel, Christian - - 21:18

 

7-Meter 9 Timeout 1 25:48

7-Meter-Tore 9 Timeout 2 49:33

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VICTORIA Naunhof
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Engler, Stephanie - - 8 3/3 20:54 55:09

8 Habicht, Anne - - 1

9 Balzer, Katrin - -

11 Weber, Josephine - - 2 0/1 35:10

14 Szontkowski, Claudia - - 12:39 21:18 41:51

16 Eichelbaum, Sarah - - 2 05:06 19:34

17 Kober, Marie Sophie - - 5 1/2

23 Lommert, Stefanie - -

A Hummel, Madeleine - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 20:01

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 45:30

2-Minuten 5 Timeout 3 56:52

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dommaschk, Marina - - - - -

SR B Nicolai, Christian - - - - -

Zeitn. Hentzschel, Kimi - - - - - -

Sek. Zöllner, Moritz - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB Eilenburg

Ergebnis 22:18 (11:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

Gast 05:06 Verwarnung 16 Eichelbaum, Sarah

Heim 05:18 2:0 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

Gast 05:51 2:1 Tor 17 Kober, Marie Sophie

Gast 07:11 2:2 Tor 16 Eichelbaum, Sarah

Heim 08:18 Verwarnung 2 Knöchel, Manja

Heim 08:29 2 Minuten 2 Knöchel, Manja

Gast 08:29 2:3 7m mit Tor 4 Engler, Stephanie

Gast 09:18 2:4 Tor 8 Habicht, Anne

Heim 09:44 3:4 Tor 6 Rühl, Celina

Heim 10:02 2 Minuten 9 Ulrich, Anja

Gast 10:02 3:5 7m mit Tor 17 Kober, Marie Sophie

Gast 11:39 3:6 Tor 4 Engler, Stephanie

Gast 12:39 2 Minuten 14 Szontkowski, Claudia

Heim 12:39 4:6 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

Heim 13:09 5:6 Tor 4 Zschinzsch, Jennifer

Heim 14:42 6:6 Tor 7 Fechner, Tina

Gast 15:15 6:7 Tor 17 Kober, Marie Sophie

Heim 16:29 7:7 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

Gast 18:40 7:7 7m ohne Tor 11 Weber, Josephine

Gast 19:34 2 Minuten 16 Eichelbaum, Sarah

Heim 19:41 8:7 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

20:01 Auszeit Gast

Gast 20:42 8:8 7m mit Tor 4 Engler, Stephanie

Gast 20:54 2 Minuten 4 Engler, Stephanie

Gast 21:18 2 Minuten 14 Szontkowski, Claudia

Heim 21:18 Verwarnung A Knöchel, Christian

Heim 21:18 9:8 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

Heim 22:45 10:8 Tor 4 Zschinzsch, Jennifer

Gast 23:50 10:9 Tor 17 Kober, Marie Sophie

Gast 25:04 10:9 7m ohne Tor 17 Kober, Marie Sophie

Gast 25:37 10:10 Tor 4 Engler, Stephanie

25:48 Auszeit Heim

Gast 29:01 10:11 Tor 11 Weber, Josephine

Heim 29:39 11:11 Tor 8 Uhlich, Stephanie

Gast 31:16 11:12 7m mit Tor 4 Engler, Stephanie

Gast 35:10 Verwarnung 11 Weber, Josephine

Heim 35:21 12:12 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

Heim 35:47 13:12 Tor 3 Ritter, Svenja

Heim 37:17 2 Minuten 8 Uhlich, Stephanie

Gast 37:19 13:13 Tor 11 Weber, Josephine

Heim 38:14 14:13 Tor 9 Ulrich, Anja

Gast 39:09 14:14 Tor 17 Kober, Marie Sophie

Heim 40:57 15:14 Tor 3 Ritter, Svenja

Gast 41:24 15:15 Tor 16 Eichelbaum, Sarah

Gast 41:51 ohne Bericht 14 Szontkowski, Claudia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:51 16:15 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

Heim 44:37 17:15 Tor 16 Stäter, Sophia

45:30 Auszeit Gast

Heim 46:31 18:15 7m mit Tor 11 Schmidt, Isabel

Heim 47:30 19:15 Tor 6 Rühl, Celina

Gast 48:35 19:16 Tor 4 Engler, Stephanie

49:33 Auszeit Heim

Heim 53:00 20:16 Tor 7 Fechner, Tina

Gast 53:43 20:17 Tor 4 Engler, Stephanie

Gast 54:13 20:18 Tor 4 Engler, Stephanie

Heim 55:05 21:18 Tor 9 Ulrich, Anja

Gast 55:09 2 Minuten 4 Engler, Stephanie

56:52 Auszeit Gast

Heim 59:45 22:18 Tor 14 Klügel, Gina
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